
Bankovní spojení: IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka  Bohumín e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359/0800 web: www.mesto-bohumin.cz 

MĚS T S K Ý  ÚŘA D  B O H U M Í N  
ODBOR STAVEBNÍ 
Masarykova 158 
735 81 Bohumín 

 

 

 
Město Bohumín 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Sp.zn.: 
Č.j.: 

MUBO/11523/2018/STAV/La 
MUBO/16586/2018  

Vyřizuje oprávněná úřední osoba: 
Tel. 
E-mail: 

Lalíková Michaela                                        
596 092 148                   
lalikova.michaela@mubo.cz 

Datum: 18.4.2018 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Město Bohumín, Masarykova 158, 735 81  Bohumín, 
které zastupuje Ing. Jitka Ptošková, Masarykova 158, 735 81  Bohumín 

(dále jen "žadatel") podalo dne 14.3.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Oprava gravitační kanalizace včetně úpravy povrchů komunikace ul. 5. května, Čsl. legii, 
Kosmonautů, J. Koczura" 

obec Bohumín, m.č. Nový Bohumín a starý Bohumín 
 

na pozemcích parc. č. 2583/1, 2584, 2459/1, 2460 v katastrálním území Nový Bohumín, parc. č. 1053, 
1054, 1055, 1056, 1057, 756, 760, 762, 773, 779, 766, 775, 758, 751/1, 733, 726, 745, 746, 736, 753, 
728, 730, 749, 701, 698, 699, 718, 703/1, 696, 705, 714, 712, 722, 717, 720, 669, 666, 679/1, 680, 684, 
682, 655, 674, 672, 670, 677, 707, 709, 741, 742, 768 v katastrálním území Starý Bohumín. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
Popis stavby: 
Členění stavby: 
SO 01 Stoka "Ac" ul. Okrajní 
SO 01.1 Přípojky kanalizace 
SO 02 Stoka "Cc" ul. 5. května 
SO 02.1 Přípojky kanalizace 
SO 03 Stoka "Cd" ul. Kosmonautů 
SO 03.1 Přípojky kanalizace 
SO 04 Stoka "Ce" ul. Čsl. legii 
SO 04.1 přípojky kanalizace 
SO 05 Stoka "Ac2" ul. Josefa Koczura 
SO 05.1 Přípojky kanalizace 
SO 06 Úpravy povrchů - komunikace vozidlové - není předmětem žádosti o vydání územního rozhodnutí 
SO 07 Úprava povrchů - chodníky s možnosti pro odstavení vozidla  - není předmětem žádosti o vydání 
územního rozhodnutí 
SO 08 Přeložky 

 

Gravitační kanalizace: 
Řad "Ac" ul. Okrajní,        PVC SN 12 DN 300................................................ 159,05 m 
                                           PVC SN 12 DN 400...............................................  191,20 m 
                                           PVC SN 12 DN 500 ..............................................  239,80 m 
                                           SKL SN 10000 DN 600 ........................................  119,95 m 



Č.j. MUBO/16586/2018 str. 2 

 
Řad "Cc" ul. 5. května        PVC SN 12 DN 300 .............................................. 193,10 m 
Řad "Cd" ul. Kosmonautů, PVC SN 12 DN 300 .............................................. 196,65 m 
Řad "Ce" ul. Čsl. legii"        PVC SN 12 DN 300 ............................................. 227,25 m 
Řad "Ac2" ul. J. Koczura     PVC SN DN 12 300 ............................................  105,20 m 
Přípojky PVC-KG DN 150 + parcelní šachta DN 400 .......................................   54 ks 

Ostatní podrobnosti jsou zřejmé z dokumentace předložené k územnímu řízení. 
 

Městský úřad Bohumín, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení a současně upouští od ústního jednání a místního šetření, jelikož jsou dobře známy poměry v území 
a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. Stavební úřad žádá účastníka, aby své 
námitky uplatnil do  

15 dnů od doručení tohoto oznámení 

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Upozorňujeme, že k  později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (Městský úřad Bohumín, stavební odbor, úřední dny: pondělí a středa od 7,30 do 12,00 a od 
13,00 do 17,00 hodin) v kanceláři dveře č. 226 nebo po telefonické dohodě s oprávněnou úřední osobou 
na výše uvedeném telefonním čísle. 

Ve lhůtě od 16. dne do 20. dne od doručení mají účastníci řízení možnost, v souladu s ust. § 36 odst. 3 
správního řádu, před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

 
Poučení: 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 
 
Závazná stanoviska dotčených orgánů podle ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení 
uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek, k námitkám, které překračují rozsah stanovená v § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona může v územním 
řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují požadavky, se 
nepřihlíží.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
„otisk razítka“ 
 
Ing. Libor Radiňák 
vedoucí stavebního odboru 
  
 



Č.j. MUBO/16586/2018 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce na místě obvyklém Městského 
úřadu v Bohumíně. Poslední den této lhůty je dnem doručení tohoto opatření (§ 25 odst.2 zák.č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů). 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) - dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona  
Město Bohumín v zastoupení Ing. Jitka Ptošková – adresa pro doručování: MěÚ Bohumín, 
Masarykova 158, Bohumín, odbor RAI  
Město Bohumín v zastoupení Ing. Lumír Macura, Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 735 81  
Bohumín 1 
 
účastníci (dodejky) – dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., (správní řád) 
Město Bohumín, odbor majetkový, Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv, sídlo: 28. října č.p. 1235/169, 
Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc, sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
GridServices, s.r.o, IDDS: g7myju3, sídlo: Plynární č.p. 2748/6, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-
Žižkov 
RIO Media a.s., IDDS: d68f3ta, sídlo: Kovanecká č.p. 2124/30, 190 00  Praha 9-Libeň 
BM servis a.s., IDDS: 5esc6pv, sídlo: Krátká č.p. 775, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif, sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Sberbank CZ, a.s., IDDS: f94gyc6, sídlo: U Trezorky č.p. 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
Wüstenrot - stavební spořitelna a.s., IDDS: ksig3ce, sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-
Nusle 
ČEZ Teplárenská, a.s., IDDS: 943dk9e, sídlo: Bezručova č.p. 2212/30, 251 01  Říčany u Prahy 
PODA a.s., IDDS: dzdfp9x, sídlo: 28. října č.p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Erika Siegelová, 5. května č.p. 380, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Miroslav Koch, 5. května č.p. 377, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Michaela Janská, Dětmarovice č.p. 542, 735 71  Dětmarovice 
Ivana Zelinová, Kosmonautů č.p. 334, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Pavel Karvala, J. Koczura č.p. 86, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Liduše Adamčíková, Čsl. legií č.p. 391, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Lukáš Macura, Čsl. legií č.p. 337, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Ing. Jana Chmielová, Čsl. legií č.p. 105, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Libor Strouhal, Dětmarovice č.p. 1137, 735 71  Dětmarovice 
Vlastimil Strouhal, Čáslavská č.p. 989, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Marie Valošková, Čsl. legií č.p. 435, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Václav Daniel, Čsl. legií č.p. 349, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Drahoslava Danielová, Čsl. legií č.p. 349, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Petr Hýl, 5. května č.p. 291, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Magdalena Hýlová, 5. května č.p. 291, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Ing. Antonín Urbiš, Čsl. legií č.p. 184, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Marcela Urbišová, Čsl. legií č.p. 184, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Norbert Dubnický, Kosmonautů č.p. 452, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Miroslava Dubnická, Kosmonautů č.p. 452, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Lenka Zámečníková, Čsl. legií č.p. 351, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Michal Maňas, Čsl. legií č.p. 390, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Alena Krobotová, Okrajní č.p. 64, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Petr Sittek, Ostravice č.e. 1173, 739 14  Ostravice 
Eva Karásková, Kosmonautů č.p. 362, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 



Č.j. MUBO/16586/2018 str. 4 

 
Jan Podgrabinský, Kostelní č.p. 447, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jindřich Himler, Čsl. legií č.p. 168, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Michal Koplík, Kosmonautů č.p. 344, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Mgr. Marie Koplíková, Kosmonautů č.p. 344, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Kamila Janošcová, Bezručova č.p. 413, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Jana Audy, Dukelská č.p. 1609/2b, 692 01  Mikulov na Moravě 
Ing. Norbert Kajzar, J. Koczura č.p. 231, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Hana Kajzarová, J. Koczura č.p. 231, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jindřich Sittek, Čsl. legií č.p. 180, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Ivana Melicharová, 5. května č.p. 352, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jiří Kupczyn, Kosmonautů č.p. 173, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Pavla Cihlářová, Okrajní č.p. 347, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Daniela Prokešová, Okrajní č.p. 347, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jana Kaliková, Čsl. legií č.p. 342, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Roman Srokosz, Slezská č.p. 372, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jitka Srokoszová, Balzacova č.p. 1195/3, Podlesí, 736 01  Havířov 1 
Zdenka Srokoszová, Slezská č.p. 372, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
MUDr. Irma Trynková, Mírová č.p. 62, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Barbora Daňková, Odlehlá č.p. 461, Olešovice, 251 68  Kamenice 
Pavel Bajgar, 5. května č.p. 171, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Helena Bajgarová, 5. května č.p. 171, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Martin Duda, 5. května č.p. 248, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Ing. Radomíra Pekárková, Čsl. legií č.p. 182, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jindřich Kolebač, Kosmonautů č.p. 361, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Marie Kolebačová, Kosmonautů č.p. 361, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
KOSKAREK KITY MAT s.r.o., IDDS: dfcgj4h, sídlo: Nová č.p. 349, Pudlov, 735 51  Bohumín 5 
Jindřich Jurak, Slezská č.p. 336, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Anna Juráková, Slezská č.p. 336, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Ing. Zdeněk Schmied, Ellestrasse č.p. 58, 40227  Düsseldorf, Německo 
Pavla Nakielná, Čsl. legií č.p. 161, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Drahomíra Horváthová, Okrajní č.p. 338, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Miloslav Sittek, Do Polí č.p. 1438, 735 53  Dolní Lutyně 
Petr Krumnikl, Kosmonautů č.p. 354, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Vilém Žák, Okrajní č.p. 350, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Ema Žáková, Okrajní č.p. 350, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Miroslav Podgrabinský, Kosmonautů č.p. 346, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jana Palonci, Rybničná č.p. 434, 735 32  Rychvald 
Jiřina Hudečková, 5. května č.p. 162, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
  
účastníci řízení (veřejná vyhláška) - dle § 85  odst. 2 písm. b)  stavebního zákona  a § 144 odst. 6 
zákona č. 500/2004 Sb., (správní řád) 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 2458/1, 2458/82, 2585, 296/1, 294, 286, 284 v katastrálním území Nový Bohumín, parc. č. 
1273, 1272/1, 1385/24, 1114/1, 783, 757, 759, 761, 763, 765, 767, 774, 776, 778/1, 780, 782, 784, 
754, 724/1, 739, 755, 752, 750, 748, 747, 744, 737, 735, 732, 729/1, 727, 724/2, 725, 694, 695, 697, 
700, 702, 704, 706, 713, 715, 719, 721/1, 723, 711, 667/1, 667/2, 668, 681, 683, 685, 678, 654, 
657/1, 675, 673/1, 671/1, 708/1, 710, 740, 743, 769/1, 771, 772, 676 v katastrálním území Starý 
Bohumín 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Starý Bohumín č.p. 389, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 346, č.p. 344, č.p. 452, č.p. 362, č.p. 342, č.p. 161, č.p. 
390, č.p. 160, č.p. 180, č.p. 190, č.p. 86, č.p. 372, č.p. 80 a č.p. 64 

 
 
dotčené orgány a ostatní 
Město Bohumín, Městský  úřad  Bohumín, odbor  dopravy, Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 
735 81  Bohumín 1 
Město Bohumín, Městský  úřad  Bohumín, odbor  životního prostředí a služeb, Masarykova č.p. 
158, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 



Č.j. MUBO/16586/2018 str. 5 

 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, IDDS: n5hai7v, sídlo: 30. dubna č.p. 1682/24, 
Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Karviná, IDDS: spdaive, sídlo: 
Ostravská č.p. 883/8, Fryštát, 733 01  Karviná 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUBO/16586/2018 str. 6 

 

 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUBO/16586/2018 str. 7 

 

 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUBO/16586/2018 str. 8 

 

 
 
 
 


		2018-04-18T17:24:50+0200
	vedoucí stavebního odboru




